      Artikelgroep           Artikelgegevens         Afmetingen         Verpakking
Kabelconnectors                    IN MM.
Krimpkous ARTIKELNUMMER EAN NUMMER
Minimale Overdoos
Bestel Bestel
Eenheid Eenheid Stock
Type
LUSTERKLEMMEN 12-POLIG -- NATUREL
        MERK
Polyethyleen 380V -- 12 pol --  Met onverliesbare schroef -- Omhooggedraaide schroeven.
NATUREL
Artikelnummer Ean nummer Polen Kabel Pack Overdoos Type
60-LK12PN-0254 5413534307043 12 POL 2,50/4.0  MM 10 1000 Stock
60-LK12PN-060 5413534307067 12 POL 6,00 MM 10 1000 Stock
60-LK12PN-100 5413534307104 12 POL 10,00 MM 10 500 Stock
60-LK12PN-160 5413534307166 12 POL 16,00 MM 10 300 Stock
60-LK12PN-250 5413534307258 12 POL 25,00 MM 10 200 Stock
LUSTERKLEMMEN 12-POLIG -- ZWART
        MERK
Polyethyleen 380V -- 12 pol --  Met onverliesbare schroef -- Omhooggedraaide schroeven.
ZWART
Artikelnummer Ean nummer Polen Kabel Pack Overdoos Type
60-LK12PZ-0254 5420023913012 12 POL 2,50 MM 10 1000 Stock
60-LK12PZ-060 5420023913029 12 POL 6,00 MM 10 1000 Stock
60-LK12PZ-100 5420023913036 12 POL 10,00 MM 10 800 Stock
60-LK12PZ-160 12 POL 16,00 MM 10 500 O.a./S.d.
60-LK12PZ-250 12 POL 25,00 MM 10 300 O.a./S.d.
STEEKKLEM / GRIJS NYLON
        MERK
Geschikt voor harde kabel. Verbinding zonder schroeven.
Voorzien van testpunt / koppelbaar
Artikelnummer Ean nummer Polen Kabel Pack Overdoos Type
61-KBSK-GJ2503 3 POL 1,5 - 2,5 MM 100 2000 Stock
Voor HARDE kabel 61-KBSK-GJ2504 5601859081643 4 POL 1,5 - 2,5 MM 100 2000 Stock
61-KBSK-GJ2505 5601859001719 5 POL 1,5 - 2,5 MM 100 2000 Stock
STEEKKLEM / GRIJS NYLON
Geschikt voor harde kabel. Verbinding zonder schroeven.
Voorzien van testpunt -- Geschikt voor 17.5 A en 450 V
Artikelnummer Ean nummer Polen Kabel Pack Overdoos Type
61-SK-GW1503 5420023931986 3 POL 0,5 - 1,5 MM 100 2000 Stock
61-SK-GW1505 5420023931993 5 POL 0,5 - 1,5 MM 100 2000 Stock
61-SK-GW1508 5420023932006 8 POL 0,5 - 1,5 MM 100 2000 Stock
STEEKKLEM / TRANSPARANT POLYCARBONAAT
Geschikt voor harde kabel. Verbinding zonder schroeven.
Voorzien van testpunt EN kleurcode -- Geschikt voor 24 A en 450 V
Artikelnummer Ean nummer Polen/Kleur Kabel Pack Overdoos Type
61-SK-TRPW2502R 2 POL / ROOD
1,0 - 2,5 MM
22 - 12 AWG
100 2000 Stock
61-SK-TRPW2503O 3 POL / ORANJE
1,0 - 2,5 MM
22 - 12 AWG
100 2000 Stock
61-SK-TRPW2504G 4 POL / GEEL
1,0 - 2,5 MM
22 - 12 AWG
100 2000 Stock
61-SK-TRPW2505G 5 POL / GRIJS
1,0 - 2,5 MM
22 - 12 AWG
100 2000 Stock
61-SK-TRPW2508Z 8 POL / ZWART
1,0 - 2,5 MM
22 - 12 AWG
100 2000 Stock
EASY LINK VERLICHTINGSCONNECTORS
Geschikt voor harde kabel aan installatiezijde en soepele kabel aan lichtpuntzijde
Voorzien van testpunt EN kleurcode -- Geschikt voor 24 A en 450 V
Kabeldiameter aan lichtpuntzijde : 0.5 -- 2.5 mm / 18 - 16 AWG
Artikelnummer Ean nummer Polen/Kleur Kabel Pack Overdoos Type
61-ELV-1GR0525 1 POL / GRIJS
0,75 - 2,5 MM
18 - 16 AWG
100 2000 Stock
61-ELV-2WI0525 2 POL / WIT
0,75 - 2,5 MM
18 - 16 AWG
100 2000 Stock
1. Kabel op maat maken 2. Harde kabel induwen             Losmaken kan door         3. Aan verlichtingszijde soepele kabel   Verbinding kan door het
(Afmeetpunt op connector)      zoals steekkem        kabel links/rechts te twisten         verbinden door druk op de connector testpunt nagekeken worden
LASDOPPEN
CLOSED END TERMINAL
NYLON ISOLATIE
Artikelnummer Ean nummer Kabel/Draad Maat Pack Overdoos Type
610-TR01518 0,5 -- 1,5 mm 5 mm / L = 18 100 1000 Stock
Transparant 22-16 AWG
610-TR02521 1,5 -- 2,5 mm 6 mm / L = 21 100 1000 Stock
Transparant 16-14 AWG
610-TR06025 4,0 -- 6,0 mm 7 mm / L = 25 100 1000 Stock
Transparant 12-10 AWG
AFTAK CONNECTORS
"SCOTCH LOCK" - QUICK SPLICE CONNECTOR
SINGLE TAB
MAXIMAAL 600 VOLT -- NYLON ISOLATIE -- VERTIND KOPER -- MAXIMAAL 105°
Artikelnummer Ean nummer Draad AWG Pack Overdoos Type
62-A01-007RO 5420023905017 0,4 -- 0,7 mm 22-18 AWG 100 10000 Stock
62-A01-020BL 5420023905024 0,7 -- 2,0 mm 18-14 AWG 100 5000 Stock
62-A01-045GE 5420023905031 3,0 -- 4,5 mm 12-10 AWG 100 1000 Stock
1 stroomdraad gaat in de "splitter"
2 aftakdraden komen uit de "splitter"
Verbinding wordt gemaakt door druk op klepje
en het insnijden van beide draden door het mesje
STEEKZEKERINGEN - Standaard
Transparante uitvoering.
Artikelnummer Ean nummer Ampére Kleur Pack Overdoos Type
63-SZ-ST0020-GR 2 Grijs 100/1000 1000 Stock
63-SZ-ST0030-VI 3 Violet 100/1000 1000 Stock
63-SZ-ST0050-LB 5 Lichtbruin 100/1000 1000 Stock
63-SZ-ST0075-DB 7,5 Bruin 100/1000 1000 Stock
63-SZ-ST0100-RO 10 Rood 100/1000 1000 Stock
63-SZ-ST0150-BL 15 Blauw 100/1000 1000 Stock
63-SZ-ST0200-GE 20 Geel 100/1000 1000 Stock
63-SZ-ST0250-NA 25 Naturel 100/1000 1000 Stock
63-SZ-ST0300-GR 30 Groen 100/1000 1000 Stock
63-SZ-ST0400-OR 40 Oranje 100/1000 1000 Stock
Andere types "zekeringen" op aanvraag leverbaaré
STEEKZEKERINGEN - Mini
        MERK
Transparante uitvoering.
Artikelnummer Ean nummer Ampére Kleur Pack Overdoos Type
63-SZ-MI0050-LB 5 Lichtbruin 100/1000 1000 Stock
63-SZ-MI0075-DB 7,5 Bruin 100/1000 1000 Stock
63-SZ-MI0100-RO 10 Rood 100/1000 1000 Stock
63-SZ-MI0150-BL 15 Blauw 100/1000 1000 Stock
63-SZ-MI0200-GE 20 Geel 100/1000 1000 Stock
63-SZ-MI0250-NA 25 Naturel 100/1000 1000 Stock
63-SZ-MI0300-GR 30 Groen 100/1000 1000 Stock
STEEKZEKERINGEN - Maxi
Transparante uitvoering.
Artikelnummer Ean nummer Ampére Kleur Pack Overdoos Type
63-SZ-MA0200-GE 20 Geel 100/1000 1000 Stock
63-SZ-MA0300-GR 30 Groen 100/1000 1000 Stock
63-SZ-MA0400-OR 40 Oranje 100/1000 1000 Stock
63-SZ-MA0500-RO 50 Rood 100/1000 1000 Stock
63-SZ-MA0600-BL 60 Blauw 100/1000 1000 Stock
63-SZ-MA0700-LB 70 Lichtbruin 100/1000 1000 Stock
63-SZ-MA0800-NA 80 Naturel 100/1000 1000 Stock
63-SZ-MA1000-PA 100 Paars 100/1000 1000 Stock
STANDAARD UITVOERING / PVC ISOLATIE
VERLENGDE KOPERHULS / DUBBELCRIMP / PVC ISOLATIE
VERLENGDE KOPERHULS / DUBBELCRIMP / EASY ENTRY
PVC ISOLATIE
FUNNEL ENTRY / NYLON ISOLATIE
GEISOLEERDE DOORVERBINDER
STANDAARD UITVOERING / PVC ISOLATIE
BUTT CONNECTOR
VERTIND KOPER -- STANDAARD KOPERHULS -- ENKEL CRIMP
MAXIMAAL 600 VOLT  /  75°
Artikelnummer Ean nummer Kabel/Draad Maat Pack Overdoos Type
62-70-SV15R025 5420023905765 0,50 -- 1,5 MM 25 mm 100 1000 Stock
22 - 16 AWG
62-70-SV25B025 5420023905772 1,50 -- 2,5 MM 25 mm 100 1000 Stock
16 - 14 AWG
62-70-SV60G026 5420023931085 26 mm 100 1000 Stock
62-70-SV60G031 5420023905789 4,00 -- 6,0 MM 31 mm 100 1000 Stock
12 - 10 AWG
GEISOLEERDE DOORVERBINDER
VERLENGDE KOPERHULS / DUBBELCRIMP / EASY ENTRY
PVC ISOLATIE
BUTT CONNECTOR
VERTIND KOPER -- VERLENGDE KOPERHULS -- DUBBEL CRIMP
MAXIMAAL 600 VOLT  /  75°
Artikelnummer Ean nummer Kabel/Draad Maat Pack Overdoos Type
62-73-SV15R025 5420023931061 0,50 -- 1,5 MM 25 mm 100 1000 Stock
22 - 16 AWG
62-73-SV25B025 5420023931078 1,50 -- 2,5 MM 25 mm 100 1000 Stock
16 - 14 AWG
62-73-SV60G031 5420023931092 4,00 -- 6,0 MM 31 mm 100 1000 Stock
12 - 10 AWG
GEISOLEERDE RINGKABELSCHOEN
STANDAARD UITVOERING / PVC ISOLATIE
RING TERMINAL
VERTIND KOPER -- STANDAARD KOPERHULS -- ENKEL CRIMP
MAXIMAAL 600 VOLT  /  75°
Artikelnummer Ean nummer Kabel/Draad Gatmaat/Schroef Pack Overdoos Type
62-00-RK15R022 5420023905949 2,20 mm 100 1000 Stock
62-00-RK15R032 5420023905956 3,20 mm 100 1000 Stock
62-00-RK15R037 5420023905963 3,70 mm 100 1000 Stock
62-00-RK15R043 5420023905970 0,50 -- 1,5 MM 4,30 mm 100 1000 Stock
62-00-RK15R053 5420023905987 22 - 16 AWG 5,30 mm 100 1000 Stock
62-00-RK15R064 5420023905994 6,40 mm 100 1000 Stock
62-00-RK15R084 5420023906007 8,40 mm 100 1000 Stock
62-00-RK15R105 5420023906014 10,50 mm 100 1000 Stock
62-00-RK25B022 5420023906021 2,20 mm 100 1000 Stock
62-00-RK25B032 5420023906038 3,20 mm 100 1000 Stock
62-00-RK25B037 5420023906045 3,70 mm 100 1000 Stock
62-00-RK25B043 5420023906052 4,30 mm 100 1000 Stock
62-00-RK25B053 5420023906069 1,50 -- 2,5 MM 5,30 mm 100 1000 Stock
62-00-RK25B064 5420023906076 16 - 14 AWG 6,40 mm 100 1000 Stock
62-00-RK25B084 5420023906083 8,40 mm 100 1000 Stock
62-00-RK25B105 5420023906090 10,50 mm 100 1000 Stock
62-00-RK25B130 5420023906106 13,00 mm 100 1000 Stock
62-00-RK60G032 5420023906113 3,20 mm 100 1000 Stock
62-00-RK60G037 5420023906120 3,70 mm 100 1000 Stock
62-00-RK60G043 5420023906137 4,30 mm 100 1000 Stock
62-00-RK60G053 5420023906144 4,00 -- 6,0 MM 5,30 mm 100 1000 Stock
62-00-RK60G064 5420023906151 12 - 10 AWG 6,40 mm 100 1000 Stock
62-00-RK60G084 5420023906168 8,40 mm 100 1000 Stock
62-00-RK60G105 5420023906175 10,50 mm 100 1000 Stock
62-00-RK60G130 5420023906182 13,00 mm 100 1000 Stock
GEISOLEERDE RINGKABELSCHOEN
VERLENGDE KOPERHULS / DUBBELCRIMP / EASY ENTRY
PVC ISOLATIE
RING TERMINAL
VERTIND KOPER -- VERLENGDE KOPERHULS -- DUBBEL CRIMP
MAXIMAAL 600 VOLT  /  75°
Artikelnummer Ean nummer Kabel/Draad Gatmaat/Schroef Pack Overdoos Type
62-03-RK15R032 5420023913562 3,20 mm 100 1000 Stock
62-03-RK15R037 5420023913579 3,70 mm 100 1000 Stock
62-03-RK15R043 5420023913586 0,50 -- 1,5 MM 4,30 mm 100 1000 Stock
62-03-RK15R053 5420023913593 22 - 16 AWG 5,30 mm 100 1000 Stock
62-03-RK15R064 5420023913609 6,40 mm 100 1000 Stock
62-03-RK15R084 5420023913616 8,40 mm 100 1000 Stock
62-03-RK15R105 5420023913623 10,50 mm 100 1000 Stock
62-03-RK25B032 5420023913630 3,20 mm 100 1000 Stock
62-03-RK25B037 5420023913647 3,70 mm 100 1000 Stock
62-03-RK25B043 5420023913654 1,50 -- 2,5 MM 4,30 mm 100 1000 Stock
62-03-RK25B053 5420023913661 16 - 14 AWG 5,30 mm 100 1000 Stock
62-03-RK25B064 5420023913678 6,40 mm 100 1000 Stock
62-03-RK25B084 5420023913685 8,40 mm 100 1000 Stock
62-03-RK25B105 5420023913692 10,50 mm 100 1000 Stock
62-03-RK60G043 5420023913708 4,30 mm 100 1000 Stock
62-03-RK60G053 5420023913715 5,30 mm 100 1000 Stock
62-03-RK60G064 5420023913722 4,00 -- 6,0 MM 6,40 mm 100 1000 Stock
62-03-RK60G084 5420023913739 12 - 10 AWG 8,40 mm 100 1000 Stock
62-03-RK60G105 5420023913746 10,5 mm 100 1000 Stock
62-03-RK60G130 5420023913753 13,00 mm 100 1000 Stock
GEISOLEERDE VORKKABELSCHOEN
STANDAARD UITVOERING / PVC ISOLATIE
SPADE TERMINAL
VERTIND KOPER -- STANDAARD KOPERHULS -- ENKEL CRIMP
MAXIMAAL 600 VOLT  /  75°
Artikelnummer Ean nummer Kabel/Draad Maat Pack Overdoos Type
62-10-VK15R032 5420023905819 3,20 mm 100 1000 Stock
62-10-VK15R037 5420023905826 0,50 -- 1,5 MM 3,70 mm 100 1000 Stock
62-10-VK15R043 5420023905833 22 - 16 AWG 4,30 mm 100 1000 Stock
62-10-VK15R053 5420023905840 5,30 mm 100 1000 Stock
62-10-VK15R064 5420023905857 6,40 mm 100 1000 Stock
62-10-VK25B037 5420023905864 3,70 mm 100 1000 Stock
62-10-VK25B043 5420023905871 1,50 -- 2,5 MM 4,30 mm 100 1000 Stock
62-10-VK25B053 5420023905888 16 - 14 AWG 5,30 mm 100 1000 Stock
62-10-VK25B064 5420023905895 6,40 mm 100 1000 Stock
62-10-VK60G037 5420023905901 3,70 mm 100 1000 Stock
62-10-VK60G043 5420023905918 4,30 mm 100 1000 Stock
62-10-VK60G053 5420023905925 4,00 -- 6,0 MM 5,30 mm 100 1000 Stock
62-10-VK60G064 5420023905932 12 - 10 AWG 6,40 mm 100 1000 Stock
62-10-VK60G084 5420023930949 8,40 mm 100 1000 Stock
GEISOLEERDE VORKKABELSCHOEN
VERLENGDE KOPERHULS / DUBBELCRIMP / EASY ENTRY
PVC ISOLATIE
SPADE TERMINAL
VERTIND KOPER -- VERLENGDE KOPERHULS -- DUBBEL CRIMP
MAXIMAAL 600 VOLT  /  75°
Artikelnummer Ean nummer Kabel/Draad Maat Pack Overdoos Type
62-13-VK15R032 5420023913777 3,20 mm 100 1000 Stock
62-13-VK15R037 5420023913784 0,50 -- 1,5 MM 3,70 mm 100 1000 Stock
62-13-VK15R043 5420023913791 22 - 16 AWG 4,30 mm 100 1000 Stock
62-13-VK15R053 5420023913807 5,30 mm 100 1000 Stock
62-13-VK15R064 5420023913814 6,40 mm 100 1000 Stock
62-13-VK25B037 5420023913821 3,70 mm 100 1000 Stock
62-13-VK25B043 5420023913838 1,50 -- 2,5 MM 4,30 mm 100 1000 Stock
62-13-VK25B053 5420023913845 16 - 14 AWG 5,30 mm 100 1000 Stock
62-13-VK25B064 5420023913852 6,40 mm 100 1000 Stock
62-13-VK60G037 5420023913869 3,70 mm 100 1000 Stock
62-13-VK60G043 5420023913876 4,00 -- 6,0 MM 4,30 mm 100 1000 Stock
62-13-VK60G053 5420023913883 12 - 10 AWG 5,30 mm 100 1000 Stock
62-13-VK60G064 5420023913890 6,40 mm 100 1000 Stock
GEISOLEERDE PENSTEKKER
STANDAARD UITVOERING / PVC ISOLATIE
PIN CONNECTOR
VERTIND KOPER -- STANDAARD KOPERHULS -- ENKEL CRIMP
MAXIMAAL 600 VOLT  /  75°
Artikelnummer Ean nummer Kabel/Draad Maat Pack Overdoos Type
62-60-PK15R007 5420023930514 7.00 mm 100 1000 Stock
62-60-PK15R009 5420023930521 0,50 -- 1,5 MM 9.00 mm 100 1000 Stock
62-60-PK15R010 5420023930538 22 - 16 AWG 10.00 mm 100 1000 Stock
62-60-PK15R012 5420023930545 12.00 mm 100 1000 Stock
62-60-PK25B007 5420023930569 7.00 mm 100 1000 Stock
62-60-PK25B009 5420023930576 1,50 -- 2,5 MM 9.00 mm 100 1000 Stock
62-60-PK25B012 5420023930583 16 - 14 AWG 12.00 mm 100 1000 Stock
62-60-PK25B017 5420023930606 17.00 mm 100 1000 Stock
4,00 -- 6,0 MM
62-60-PK60G014 5420023930613 12 - 10 AWG 14.50 mm 100 1000 Stock
GEISOLEERDE PENSTEKKER
VERLENGDE KOPERHULS / DUBBELCRIMP / EASY ENTRY
PVC ISOLATIE
PIN CONNECTOR
VERTIND KOPER -- VERLENGDE KOPERHULS -- DUBBEL CRIMP
MAXIMAAL 600 VOLT  /  75°
Artikelnummer Ean nummer Kabel/Draad Maat Pack Overdoos Type
0,50 -- 1,5 MM
62-63-PK15R012 5420023930552 22 - 16 AWG 12.00 mm 100 1000 Stock
1,50 -- 2,5 MM
62-63-PK25B012 5420023930590 16 - 14 AWG 12.00 mm 100 1000 Stock
4,00 -- 6,0 MM
62-63-PK60G014 5420023930620 12 - 10 AWG 14.50 mm 100 1000 Stock
GEISOLEERDE VROUWELIJKE VLAKSTEKKERHULS
STANDAARD UITVOERING / PVC ISOLATIE
FEMALE DISCONNECTOR
VERTIND KOPER -- STANDAARD KOPERHULS -- ENKEL CRIMP
MAXIMAAL 300 VOLT  /  75°
Artikelnummer Ean nummer Kabel/Draad Maat Pack Overdoos Type
62-30-VV15R02808 5420023915009 0,50 -- 1,5 MM 2,8 x 0,8 mm 100 1000 Stock
62-30-VV15R04808 5420023905550 22 - 16 AWG 4,8 x 0,8 mm 100 1000 Stock
62-30-VV15R06308 5420023905567 6,3 x 0,8 mm 100 1000 Stock
62-30-VV25B02808 5420023915016 1,50 -- 2,5 MM 2,8 x 0,8 mm 100 1000 Stock
62-30-VV25B04808 5420023905574 16 - 14 AWG 4,8 x 0,8 mm 100 1000 Stock
62-30-VV25B06308 5420023905581 6,3 x 0,8 mm 100 1000 Stock
4,00 -- 6,0 MM
62-30-VV60G06308 5420023905598 12 - 10 AWG 6,3 x 0,8 mm 100 1000 Stock
GEISOLEERDE VROUWELIJKE VLAKSTEKKERHULS
VERLENGDE KOPERHULS / DUBBELCRIMP / EASY ENTRY
PVC ISOLATIE
FEMALE DISCONNECTOR
VERTIND KOPER -- VERLENGDE KOPERHULS -- DUBBEL CRIMP
MAXIMAAL 300 VOLT  /  75°
Artikelnummer Ean nummer Kabel/Draad Maat Pack Overdoos Type
62-33-VV15R02808 5420023930637 0,50 -- 1,5 MM 2,8 x 0,8 mm 100 1000 Stock
62-33-VV15R04808 5420023930644 22 - 16 AWG 4,8 x 0,8 mm 100 1000 Stock
62-33-VV15R06308 5420023930651 6,3 x 0,8 mm 100 1000 Stock
62-33-VV25B02808 5420023930668 1,50 -- 2,5 MM 2,8 x 0,8 mm 100 1000 Stock
62-33-VV25B04808 5420023930675 16 - 14 AWG 4,8 x 0,8 mm 100 1000 Stock
62-33-VV25B06308 5420023930682 6,3 x 0,8 mm 100 1000 Stock
4,00 -- 6,0 MM
62-33-VV60G06308 5420023930699 12 - 10 AWG 6,3 x 0,8 mm 100 1000 Stock
GEISOLEERDE MANNELIJKE VLAKSTEKKERHULS
STANDAARD UITVOERING / PVC ISOLATIE
MALE DISCONNECTOR
VERTIND KOPER -- STANDAARD KOPERHULS -- ENKEL CRIMP
MAXIMAAL 300 VOLT  /  75°
Artikelnummer Ean nummer Kabel/Draad Maat Pack Overdoos Type
62-20-MV15R02808 5420023913906 0,50 -- 1,5 MM 2,8 x 0,8 mm 100 1000 Stock
62-20-MV15R04808 5420023930705 22 - 16 AWG 4,8 x 0,8 mm 100 1000 Stock
62-20-MV15R06308 5420023930729 6,3 x 0,8 mm 100 1000 Stock
62-20-MV25B02808 5420023930743 1,50 -- 2,5 MM 2,8 x 0,8 mm 100 1000 Stock
62-20-MV25B04808 5420023930767 16 - 14 AWG 4,8 x 0,8 mm 100 1000 Stock
62-20-MV25B06308 5420023930781 6,3 x 0,8 mm 100 1000 Stock
4,00 -- 6,0 MM
62-20-MV60G06308 5420023930811 12 - 10 AWG 6,3 x 0,8 mm 100 1000 Stock
GEISOLEERDE MANNELIJKE VLAKSTEKKERHULS
VERLENGDE KOPERHULS / DUBBELCRIMP / EASY ENTRY
PVC ISOLATIE
MALE DISCONNECTOR
VERTIND KOPER -- VERLENGDE KOPERHULS -- DUBBEL CRIMP
MAXIMAAL 300 VOLT  /  75°
Artikelnummer Ean nummer Kabel/Draad Maat Pack Overdoos Type
62-23-MV15R02808 5420023913944 0,50 -- 1,5 MM 2,8 x 0,8 mm 100 1000 Stock
62-23-MV15R04808 5420023930712 22 - 16 AWG 4,8 x 0,8 mm 100 1000 Stock
62-23-MV15R06308 5420023930736 6,3 x 0,8 mm 100 1000 Stock
62-23-MV25B02808 5420023930750 1,50 -- 2,5 MM 2,8 x 0,8 mm 100 1000 Stock
62-23-MV25B04808 5420023930774 16 - 14 AWG 4,8 x 0,8 mm 100 1000 Stock
62-23-MV25B06308 5420023930798 6,3 x 0,8 mm 100 1000 Stock
4,00 -- 6,0 MM
62-23-MV60G06308 5420023930811 12 - 10 AWG 6,3 x 0,8 mm 100 1000 Stock
VOLLEDIG GEÏSOLEERDE
VROUWELIJKE VLAKSTEKKERHULS
STANDAARD UITVOERING / PVC ISOLATIE
FULLY INSULATED FEMALE DISCONNECTOR
VERTIND KOPER -- STANDAARD KOPERHULS -- ENKEL CRIMP
MAXIMAAL 300 VOLT  /  75°
Artikelnummer Ean nummer Kabel/Draad Maat Pack Overdoos Type
62-40-ST15R02808 5420023930828 0,50 -- 1,5 MM 2,8 x 0,8 mm 100 1000 Stock
62-40-ST15R04808 5420023905611 22 - 16 AWG 4,8 x 0,8 mm 100 1000 Stock
62-40-ST15R06308 5420023905628 6,3 x 0,8 mm 100 1000 Stock
62-40-ST25B02808 5420023912008 1,50 -- 2,5 MM 2,8 x 0,8 mm 100 1000 Stock
62-40-ST25B04808 5420023905635 16 - 14 AWG 4,8 x 0,8 mm 100 1000 Stock
62-40-ST25B06308 5420023905642 6,3 x 0,8 mm 100 1000 Stock
4,00 -- 6,0 MM
62-40-ST60G06308 5420023905659 12 - 10 AWG 6,3 x 0,8 mm 100 1000 Stock
VOLLEDIG GEÏSOLEERDE
VROUWELIJKE VLAKSTEKKERHULS
VERLENGDE KOPERHULS / DUBBELCRIMP / EASY ENTRY
PVC ISOLATIE
FULLY INSULATED FEMALE DISCONNECTOR
VERTIND KOPER -- VERLENGDE KOPERHULS -- ENKEL CRIMP
MAXIMAAL 300 VOLT  /  75°
Artikelnummer Ean nummer Kabel/Draad Maat Pack Overdoos Type
62-43-ST15R02808 5420023912015 0,50 -- 1,5 MM 2,8 x 0,8 mm 100 1000 Stock
62-43-ST15R04808 5420023930835 22 - 16 AWG 4,8 x 0,8 mm 100 1000 Stock
62-43-ST15R06308 5420023930842 6,3 x 0,8 mm 100 1000 Stock
62-43-ST25B02808 5420023930859 1,50 -- 2,5 MM 2,8 x 0,8 mm 100 1000 Stock
62-43-ST25B04808 5420023930866 16 - 14 AWG 4,8 x 0,8 mm 100 1000 Stock
62-43-ST25B06308 5420023930873 6,3 x 0,8 mm 100 1000 Stock
4,00 -- 6,0 MM
62-43-ST60G06308 5420023930880 12 - 10 AWG 6,3 x 0,8 mm 100 1000 Stock
GEISOLEERDE DUBBELE VLAKSTEKKERHULS
STANDAARD UITVOERING / PVC ISOLATIE
PIGGY BACK
VERTIND KOPER -- STANDAARD KOPERHULS -- ENKEL CRIMP
MAXIMAAL 300 VOLT  /  75°
Artikelnummer Ean nummer Kabel/Draad Maat Pack Overdoos Type
0,50 -- 1,5 MM
62-50-DV15R063 5420023905505 22 - 16 AWG 6,3 x 0,8 mm 100 1000 Stock
1,50 -- 2,5 MM
62-50-DV25B063 5420023905512 16 - 14 AWG 6,3 x 0,8 mm 100 1000 Stock
4,00 -- 6,0 MM
62-50-DV60G063 5420023930910 12 - 10 AWG 6,3 x 0,8 mm 100 1000 Stock
GEISOLEERDE DUBBELE VLAKSTEKKERHULS
VERLENGDE KOPERHULS / DUBBELCRIMP / EASY ENTRY
PVC ISOLATIE
PIGGY BACK
VERTIND KOPER -- VERLENGDE KOPERHULS -- DUBBELCRIMP
MAXIMAAL 300 VOLT  /  75°
Artikelnummer Ean nummer Kabel/Draad Maat Pack Overdoos Type
0,50 -- 1,5 MM
62-53-DV15R063 5420023930897 22 - 16 AWG 6,3 x 0,8 mm 100 1000 Stock
1,50 -- 2,5 MM
62-53-DV25B063 5420023930903 16 - 14 AWG 6,3 x 0,8 mm 100 1000 Stock
4,00 -- 6,0 MM
62-53-DV60G063 5420023930927 12 - 10 AWG 6,3 x 0,8 mm 100 1000 Stock
GEÏSOLEERDE MANNELIJKE RONDSTEKKER
STANDAARD UITVOERING / PVC ISOLATIE
MALE BULLET DISCONNECTOR
VERTIND KOPER -- STANDAARD KOPERHULS -- ENKEL CRIMP
MAXIMAAL 300 VOLT  /  75°
Artikelnummer Ean nummer Kabel/Draad Maat Pack Overdoos Type
0,50 -- 1,5 MM
62-80-MR15R396 5420023930934 22 - 16 AWG 3,96 mm 100 1000 Stock
62-80-MR25B396 5420023930958 1,50 -- 2,5 MM 3,96 mm 100 1000 Stock
62-80-MR25B495 5420023905680 16 - 14 AWG 4,95 mm 100 1000 Stock
4,00 -- 6,0 MM
62-80-MR60G063 5420023930989 12 - 10 AWG 4,95 mm 100 1000 Stock
GEÏSOLEERDE MANNELIJKE RONDSTEKKER
MALE BULLET DISCONNECTOR
VERTIND KOPER -- VERLENGDE KOPERHULS -- DUBBELCRIMP
MAXIMAAL 300 VOLT  /  75°
VERLENGDE KOPERHULS / DUBBELCRIMP / EASY ENTRY
PVC ISOLATIE
Artikelnummer Ean nummer Kabel/Draad Maat Pack Overdoos Type
0,50 -- 1,5 MM
62-83-MR15R396 5420023930941 22 - 16 AWG 3,96 mm 100 1000 Stock
62-83-MR25B396 5420023930965 1,50 -- 2,5 MM 3,96 mm 100 1000 Stock
62-83-MR25B495 5420023930972 16 - 14 AWG 4,95 mm 100 1000 Stock
4,00 -- 6,0 MM
62-83-MR60G063 5420023930996 12 - 10 AWG 4,95 mm 100 1000 Stock
GEÏSOLEERDE VROUWELIJKE RONDSTEKKERHULS
FEMALE BULLET DISCONNECTOR
VERTIND KOPER -- STANDAARD KOPERHULS -- ENKEL CRIMP
MAXIMAAL 300 VOLT  /  75°
STANDAARD UITVOERING / PVC ISOLATIE
Artikelnummer Ean nummer Kabel/Draad Maat Pack Overdoos Type
0,50 -- 1,5 MM
62-90-VR15R400 5420023905697 22 - 16 AWG 4.00 mm 100 1000 Stock
62-90-VR25B400 5420023905703 1,50 -- 2,5 MM 4.00 mm 100 1000 Stock
62-90-VR25B500 5420023931023 16 - 14 AWG 5.00 mm 100 1000 Stock
4,00 -- 6,0 MM
62-90-VR60G500 5420023931047 12 - 10 AWG 5.00 mm 100 1000 Stock
GEÏSOLEERDE VROUWELIJKE RONDSTEKKERHULS
FEMALE BULLET DISCONNECTOR
VERTIND KOPER -- VERLENGDE KOPERHULS -- DUBBELCRIMP
MAXIMAAL 300 VOLT  /  75°
VERLENGDE KOPERHULS / DUBBELCRIMP / EASY ENTRY
PVC ISOLATIE
Artikelnummer Ean nummer Kabel/Draad Maat Pack Overdoos Type
0,50 -- 1,5 MM
62-93-VR15R400 5420023931009 22 - 16 AWG 4.00 mm 100 1000 Stock
62-93-VR25B400 5420023931016 1,50 -- 2,5 MM 4.00 mm 100 1000 Stock
62-93-VR25B500 5420023931030 16 - 14 AWG 5.00 mm 100 1000 Stock
4,00 -- 6,0 MM
62-93-VR60G500 5420023931054 12 - 10 AWG 5.00 mm 100 1000 Stock
RINGKABELSCHOEN MET KRIMPISOLATIE
HEAT SHRINK RING TERMINAL
VERTIND KOPER -- STANDAARD KOPERHULS -- ENKEL CRIMP
MAXIMAAL 600 VOLT  /  10° --> 105° / Krimptemperatuur 150° C
Artikelnummer Ean nummer Kabel/Draad Maat Pack Overdoos Type
62-B01-RK15R043 4,30 mm 100 1000 Stock
62-B01-RK15R053 0,50 -- 1,5 MM 5,30 mm 100 1000 Stock
62-B01-RK15R064 22 - 16 AWG 6,40 mm 100 1000 Stock
62-B01-RK15R084 8,40 mm 100 1000 Stock
62-B01-RK15R105 10,50 mm 100 1000 Stock
62-B01-RK25B043 4,30 mm 100 1000 Stock
62-B01-RK25B053 5,30 mm 100 1000 Stock
62-B01-RK25B064 1,50 -- 2,5 MM 6,40 mm 100 1000 Stock
62-B01-RK25B084 16 - 14 AWG 8,40 mm 100 1000 Stock
62-B01-RK25B105 10,50 mm 100 1000 Stock
62-B01-RK60G043 4,30 mm 100 1000 Stock
62-B01-RK60G053 5,30 mm 100 1000 Stock
62-B01-RK60G064 4,00 -- 6,0 MM 6,40 mm 100 1000 Stock
62-B01-RK60G084 12 - 10 AWG 8,40 mm 100 1000 Stock
62-B01-RK60G105 5420023912589 10,50 mm 100 1000 Stock
VORKKABELSCHOEN MET KRIMPISOLATIE
HEAT SHRINK FORK TERMINAL
VERTIND KOPER -- STANDAARD KOPERHULS -- ENKEL CRIMP
MAXIMAAL 600 VOLT  /  10° --> 105° / Krimptemperatuur 150° C
Artikelnummer Ean nummer Kabel/Draad Maat Pack Overdoos Type
62-B02-VK15R043 5420023912596 0,50 -- 1,5 MM 4,30 mm 100 1000 Stock
62-B02-VK15R053 5420023912602 22 - 16 AWG 5,30 mm 100 1000 Stock
62-B02-VK25B043 1,50 -- 2,5 MM 4,30 mm 100 1000 Stock
62-B02-VK25B053 16 - 14 AWG 5,30 mm 100 1000 Stock
62-B02-VK60G043 4,00 -- 6,0 MM 4,30 mm 100 1000 Stock
62-B02-VK60G053 12 - 10 AWG 5,30 mm 100 1000 Stock
VROUWELIJKE VLAKSTEKKERHULS MET KRIMPISOLATIE
HEAT SHRINK FEMALE DISCONNECT
VERTIND KOPER -- STANDAARD KOPERHULS -- ENKEL CRIMP
MAXIMAAL 630 VOLT  /  10° --> 105° / Krimptemperatuur 150° C
Artikelnummer Ean nummer Kabel/Draad Maat Pack Overdoos Type
0,50 -- 1,5 MM
62-B07-VV15R06308 22 - 16 AWG 6,3 x 0,8 mm 100 1000 Stock
1,50 -- 2,5 MM
62-B07-VV25B06308 5420023912695 16 - 14 AWG 6,3 x 0,8 mm 100 1000 Stock
4,00 -- 6,0 MM
62-B07-VV60G06308 5420023912701 12 - 10 AWG 6,3 x 0,8 mm 100 1000 Stock
MANNELIJKE VLAKSTEKKERHULS MET KRIMPISOLATIE
HEAT SHRINK MALE DISCONNECT
VERTIND KOPER -- STANDAARD KOPERHULS -- ENKEL CRIMP
MAXIMAAL 630 VOLT  /  10° --> 105° / Krimptemperatuur 150° C
Artikelnummer Ean nummer Kabel/Draad Maat Pack Overdoos Type
62-B06-MV15R06308 5420023912732 0,50 -- 1,5 MM 6,3 x 0,8 mm 100 1000 Stock
62-B06-MV25B06308 5420023912749 1,50 -- 2,5 MM 6,3 x 0,8 mm 100 1000 Stock
62-B06-MV60G06308 5420023912763 2,50 -- 6,0 MM 6,3 x 0,8 mm 100 1000 Stock
Pin connector
Male bullet
Female bullet Full in.
Female discon. Full in.
SERIEVERBINDER MET KRIMPISOLATIE
HEAT SHRINK BUTT CONNECTOR
VERTIND KOPER
MAXIMAAL 600 VOLT  /  10° --> 105° / Krimptemperatuur 150° C
Artikelnummer Ean nummer Kabel/Draad Kleur Pack Overdoos Type
62-B09-SV05GE 0.20 -- 0.5 MM Geel 100 1000 Stock
26 - 22 AWG
62-B09-SV15RO 0,50 -- 1,5 MM Rood 100 1000 Stock
22 - 16 AWG
62-B09-SV25BL 5420023905802 1,50 -- 2,5 MM Blauw 100 1000 Stock
16-14 AWG
62-B09-SV60GE 2,50 -- 6,0 MM Geel 100 1000 Stock
12-10 AWG
DOORVERBINDER (SPATWATERDICHT) MET KRIMPISOLATIE
        MERK
SOLDER BUTT CONNECTOR
POLEOLEFIN ISOLATIE
MAXIMAAL 125° / Krimptemperatuur 85° C
Artikelnummer Ean nummer Kabel/Draad Maat Pack Overdoos Type
62-B10-SS08TR 0.3 -- 0.8 MM Transparant 100 1000 Stock
CWT 9001 22 - 18 AWG
62-B10-SS20RO 0,8 -- 2,0 MM Rood 100 1000 Stock
CWT 9002 18 - 14 AWG
62-B10-SS40BL 2,0 -- 4,0 MM Blauw 100 1000 Stock
CWT 9003 14-11 AWG
62-B10-SS60GE 4,0 -- 6,0 MM Geel 100 1000 Stock
CWT 9004 11-10 AWG
EINDVERBINDER (WATERDICHT) MET KRIMPISOLATIE
        MERK
SOLDER GRIP END CONNECTOR
POLEOLEFIN ISOLATIE / TIN SMELTRING / SMELTLIJM
MAXIMAAL 125° / Krimptemperatuur 85° C
Artikelnummer Ean nummer Kabel/Draad Maat Pack Overdoos Type
610-LDLTB-024GRO 5420023912770 0.20 -- 0.5 MM 2.40 mm 100 1000 Stock
SGRS-1 26 - 22 AWG
610-LDLTB-040ROO 5420023912787 0,50 -- 1,5 MM 4.00 mm 100 1000 Stock
SGRS-2 22 - 16 AWG
610-LDLTB-090BLA 5420023912794 1,50 -- 2,5 MM 9.00 mm 100 1000 Stock
SGRS-3 16-14 AWG
610-LDLTB-150GEE 5420023912800 2,50 -- 6,0 MM 15.00 mm 100 1000 Stock
SGRS-4 12-10 AWG
ONGEÏSOLEERDE BUISKABELSCHOENRING
CABLE LUGS
Afwerking : vertind -- Koper : geleidbaarheid 99,9 % IACS - met controlegaatje
Artikelnummer Ean nummer Voor kabel Boutmaat Pack Overdoos Type
640-OBK002504 5420023914477 2.5 MM² M  4 ( 4.3) 100 1000 Stock
640-OBK002505 5420023914484 14 AWG M  5 ( 5.3) 100 1000 Stock
640-OBK002506 5420023914491 Buisdiameter M  6 ( 6.4) 100 1000 Stock
640-OBK002508 5420023914502 2.3 MM M  8 ( 8.4) 100 1000 Stock
Artikelnummer Ean nummer Voor kabel Boutmaat Pack Overdoos Type
640-OBK004004 5420023914514 4 MM² M  4 ( 4.3) 100 1000 Stock
640-OBK004005 5420023914521 12 AWG M  5 ( 5.3) 100 1000 Stock
640-OBK004006 5420023914538 Buisdiameter M  6 ( 6.4) 100 1000 Stock
640-OBK004008 5420023914545 3.0 MM M  8 ( 8.4) 100 1000 Stock
Artikelnummer Ean nummer Voor kabel Boutmaat Pack Overdoos Type
640-OBK006004 5420023914552 M  4 ( 4.3) 100 1000 Stock
640-OBK006005 5420023914569 6 MM² M  5 ( 5.3) 100 1000 Stock
640-OBK006006 5420023914576 10 AWG M  6 ( 6.4) 100 1000 Stock
640-OBK006008 5420023914583 Buisdiameter M  8 ( 8.4) 100 1000 Stock
640-OBK006010 5420023914590 4.0 MM M 10 (10.5) 100 1000 Stock
Artikelnummer Ean nummer Voor kabel Boutmaat Pack Overdoos Type
640-OBK010005 5420023914606 M  5 ( 5.3) 100 1000 Stock
640-OBK010006 5420023914613 10 MM² M  6 ( 6.4) 100 1000 Stock
640-OBK010008 5420023914620 8 AWG M  8 ( 8.4) 100 1000 Stock
640-OBK010010 5420023914637 Buisdiameter M 10 (10.5) 100 1000 Stock
640-OBK010012 5420023914644 4.5 MM M 12 (13.0) 100 1000 Stock
Artikelnummer Ean nummer Voor kabel Boutmaat Pack Overdoos Type
640-OBK016005 5420023914651 M  5 ( 5.3) 100 1000 Stock
640-OBK016006 5420023914668 16 MM² M  6 ( 6.4) 100 1000 Stock
640-OBK016008 5420023914675 6 AWG M  8 ( 8.4) 100 1000 Stock
640-OBK016010 5420023914682 M 10 (10.5) 100 1000 Stock
640-OBK016012 5420023914699 Buisdiameter M 12 (13.0) 100 1000 Stock
640-OBK016014 5420023914705 5.5 MM M 14 (15.0) 100 1000 Stock
Artikelnummer Ean nummer Voor kabel Boutmaat Pack Overdoos Type
640-OBK025005 5420023914712 M  5 ( 5.3) 100 1000 Stock
640-OBK025006 5420023914729 15 MM² M  6 ( 6.4) 100 1000 Stock
640-OBK025008 5420023914736 4 AWG M  8 ( 8.4) 100 1000 Stock
640-OBK025010 5420023914743 Buisdiameter M 10 (10.5) 100 1000 Stock
640-OBK025012 5420023914750 6.7 MM M 12 (13.0) 100 1000 Stock
Artikelnummer Ean nummer Voor kabel Boutmaat Pack Overdoos Type
640-OBK035006 5420023914767 M  6 ( 6.4) 100 1000 Stock
640-OBK035008 5420023914774 35 MM² M  8 ( 8.4) 100 1000 Stock
640-OBK035010 5420023914781 2 AWG M 10 (10.5) 100 1000 Stock
640-OBK035012 5420023914798 M 12 (13.0) 100 1000 Stock
640-OBK035014 5420023914804 Buisdiameter M 14 (15.0) 100 1000 Stock
640-OBK035016 5420023914811 8.6 MM M 16 (17.0) 100 1000 Stock
Artikelnummer Ean nummer Voor kabel Boutmaat Pack Overdoos Type
640-OBK050006 5420023914828 M  6 ( 6.4) 100 1000 Stock
640-OBK050008 5420023914835 50 MM² M  8 ( 8.4) 100 1000 Stock
640-OBK050010 5420023914842 1/0 AWG M 10 (10.5) 100 1000 Stock
640-OBK050012 5420023914859 M 12 (13.0) 100 1000 Stock
640-OBK050014 5420023914866 Buisdiameter M 14 (15.0) 100 1000 Stock
640-OBK050016 5420023914873 9.5 MM M 16 (17.0) 100 1000 Stock
Artikelnummer Ean nummer Voor kabel Boutmaat Pack Overdoos Type
640-OBK070006 5420023914880 M  6 ( 6.4) 100 1000 Stock
640-OBK070008 5420023914897 70 MM² M  8 ( 8.4) 100 1000 Stock
640-OBK070010 5420023914903 2/0 AWG M 10 (10.5) 100 1000 Stock
640-OBK070012 5420023914910 M 12 (13.0) 100 1000 Stock
640-OBK070014 5420023914927 Buisdiameter M 14 (15.0) 100 1000 Stock
640-OBK070016 5420023914934 12 MM M 16 (17.0) 100 1000 Stock
Artikelnummer Ean nummer Voor kabel Boutmaat Pack Overdoos Type
640-OBK095008 5420023914941 M  8 ( 8.4) 100 1000 Stock
640-OBK095010 5420023914958 95 MM² M 10 (10.5) 100 1000 Stock
640-OBK095012 5420023914965 3/0 AWG M 12 (13.0) 100 1000 Stock
640-OBK095014 5420023914972 M 14 (15.0) 100 1000 Stock
640-OBK095016 5420023914989 Buisdiameter M 16 (17.0) 100 1000 Stock
640-OBK095020 5420023914996 13.4 MM M 20 (21.0) 100 1000 Stock
ONGEÏSOLEERDE BUISKABELSCHOENRING
CABLE LUGS
Afwerking : vertind -- Koper : geleidbaarheid 99,9 % IACS - met controlegaatje
Artikelnummer Ean nummer Voor kabel Boutmaat Pack Overdoos Type
640-OBK120008 5420023916006 M  8 ( 8.4) 100 1000 Stock
640-OBK120010 5420023916013 120 MM² M 10 (10.5) 100 1000 Stock
640-OBK120012 5420023916020 4/0 AWG M 12 (13.0) 100 1000 Stock
640-OBK120014 5420023916037 M 14 (15.0) 100 1000 Stock
640-OBK120016 5420023916044 Buisdiameter M 16 (17.0) 100 1000 Stock
640-OBK120020 5420023916051 15.0 MM M 20 (21.0) 100 1000 Stock
Artikelnummer Ean nummer Voor kabel Boutmaat Pack Overdoos Type
640-OBK150008 5420023916068 M  8 ( 8.4) 100 1000 Stock
640-OBK150010 5420023916075 150 MM² M 10 (10.5) 100 1000 Stock
640-OBK150012 5420023916082 250/300 AWG M 12 (13.0) 100 1000 Stock
640-OBK150014 5420023916099 M 14 (15.0) 100 1000 Stock
640-OBK150016 5420023916105 Buisdiameter M 16 (17.0) 100 1000 Stock
640-OBK150020 5420023916112 16.5 MM M 20 (21.0) 100 1000 Stock
Artikelnummer Ean nummer Voor kabel Boutmaat Pack Overdoos Type
640-OBK185010 5420023916129 M 10 (10.5) 100 1000 Stock
640-OBK185012 5420023916136 185 MM² M 12 (13.0) 100 1000 Stock
640-OBK185014 5420023916143 300/350 AWG M 14 (15.0) 100 1000 Stock
640-OBK185016 5420023916150 Buisdiameter M 16 (17.0) 100 1000 Stock
640-OBK185020 5420023916167 19.0 MM M 20 (21.0) 100 1000 Stock
Artikelnummer Ean nummer Voor kabel Boutmaat Pack Overdoos Type
640-OBK240012 5420023916174 240 MM² M 12 (13.0) 100 1000 Stock
640-OBK240014 5420023916181 400/450 AWG M 14 (15.0) 100 1000 Stock
640-OBK240016 5420023916198 Buisdiameter M 16 (17.0) 100 1000 Stock
640-OBK240020 5420023916204 21.0 MM M 20 (21.0) 100 1000 Stock
Artikelnummer Ean nummer Voor kabel Boutmaat Pack Overdoos Type
640-OBK300012 5420023916211 300 MM² M 12 (13.0) 100 1000 Stock
640-OBK300014 5420023916228 M 14 (15.0) 100 1000 Stock
640-OBK300016 5420023916235 Buisdiameter M 16 (17.0) 100 1000 Stock
640-OBK300020 5420023916242 24.5 MM M 20 (21.0) 100 1000 Stock
Artikelnummer Ean nummer Voor kabel Boutmaat Pack Overdoos Type
640-OBK400012 5420023916259 400 MM² M 12 (13.0) 100 1000 Stock
640-OBK400014 5420023916266 M 14 (15.0) 100 1000 Stock
640-OBK400016 5420023916273 Buisdiameter M 16 (17.0) 100 1000 Stock
640-OBK400020 5420023916280 27.0 MM M 20 (21.0) 100 1000 Stock
GEÏSOLEERDE ADEREINDHULS
CORD END TERMINAL
ISOLATIE : NYLON --  VAN -40°C TOT +105°
Artikelnummer Ean nummer Draad / Kleur Pack Overdoos Type
Lengte pen Weidmuller
65-AHEWIL002506 5420023910950 0.25/  6 mm Blauw/Bleu 500 5000 Stock
65-AHEWIL002508 0.25/  8 mm Blauw/Bleu 500 5000 Stock
23 AWG
65-AHEWIL003406 5420023917119 0.34/  6 mm Turquois 500 5000 Stock
65-AHEWIL003408 5420023917126 0.34/  8 mm Turquois 500 5000 Stock
22 AWG
65-AHEWIL005006 5420023917133 0.50/  6 mm Orange 500 5000 Stock
65-AHEWIL005008 5420023917140 0.50/  8 mm Orange 500 5000 Stock
65-AHEWIL005010 5420023917157 0.50/10 mm Orange 500 5000 Stock
20 AWG
65-AHEWIL007506 5420023917164 0.75/  6 mm Wit 500 5000 Stock
65-AHEWIL007508 5420023917171 0.75/  8 mm Wit 500 5000 Stock
65-AHEWIL007510 5420023917188 0.75/10 mm Wit 500 5000 Stock
65-AHEWIL007512 5420023917195 0.75/12 mm Wit 500 5000 Stock
18 AWG
65-AHEWIL010006 5420023917201 1.00/  6 mm Geel 500 5000 Stock
65-AHEWIL010008 5420023917218 1.00/  8 mm Geel 500 5000 Stock
65-AHEWIL010010 5420023917225 1.00/10 mm Geel 500 5000 Stock
65-AHEWIL010012 5420023917232 1.00/12 mm Geel 500 5000 Stock
17AWG
65-AHEWIL015008 5420023917249 1.50/  8 mm Rood 500 5000 Stock
65-AHEWIL015010 5420023917256 1.50/10 mm Rood 500 5000 Stock
65-AHEWIL015018 5420023917263 1.50/18 mm Rood 500 5000 Stock
15 AWG
65-AHEWIL025008 5420023917270 2.50/  8 mm Blauw 500 5000 Stock
65-AHEWIL025012 5420023917287 2.50/12 mm Blauw 500 5000 Stock
65-AHEWIL025018 5420023917294 2.50/18 mm Blauw 500 5000 Stock
13 AWG
65-AHEWIL040010 5420023917300 4.00/10 mm Grijs 500 5000 Stock
65-AHEWIL040012 5420023917317 4.00/12 mm Grijs 500 5000 Stock
65-AHEWIL040018 5420023917324 4.00/18 mm Grijs 100 1000 Stock
11 AWG
65-AHEWIL060012 5420023917331 6,00/12 mm Zwart 100 1000 Stock
65-AHEWIL060018 5420023917348 6,00/18 mm Zwart 100 1000 Stock
9 AWG
65-AHEWIL100012 5420023917355 10,00/12 mm Ivoor 100 1000 Stock
65-AHEWIL100018 5420023917362 10,00/18 mm Ivoor 100 1000 Stock
7 AWG
65-AHEWIL160012 5420023917379 16,00/12 mm Groen 100 1000 Stock
65-AHEWIL160018 5420023917386 16,00/18 mm Groen 100 1000 Stock
5 AWG
65-AHEWIL250012 5420023917393 25,00/16 mm Bruin 50 500 Stock
65-AHEWIL250018 5420023917409 25,00/22 mm Bruin 50 500 Stock
3 AWG
65-AHEWIL350016 5420023917416 35,00/16 mm Beige 50 500 Stock
65-AHEWIL350025 5420023917423 35,00/25 mm Beige 50 500 Stock
2 AWG
65-AHEWIL500020 5420023917430 50,00/20 mm Olijf 25 250 Stock
65-AHEWIL500025 5420023917447 50,00/25 mm Olijf 25 250 Stock
1/0 AWG
GEÏSOLEERDE ADEREINDHULS -- TWIN
CORD END TERMINAL
ISOLATIE : NYLON --  VAN -40°C TOT +105°
Artikelnummer Ean nummer Draad / Kleur Pack Overdoos Type
Lengte pen Weidmuller
65-AHDWIL005008-O 5420023917676
2 X 0.50/  8 mm
2X20 AWG
Orange 500 5000 Stock
65-AHDWIL007508-W 5420023917713
2 X 0.75/  8 mm
2X18 AWG
Wit 500 5000 Stock
65-AHDWIL010008-Y 5420023917720
2 X 1.00/  8 mm
2X17 AWG
Geel 500 5000 Stock
65-AHDWIL015008-R 5420023917744
2 X 1.50/  8 mm
2X15 AWG
Rood 500 5000 Stock
65-AHDWIL025010-B 5420023917768
2 X 2.50/10 mm
2X13 AWG
Blauw 250 2500 Stock
65-AHDWIL040012-G 5420023917782
2 X 4.00/12 mm
2X11 AWG
Grijs 100 1000 Stock
65-AHDWIL060014-Z 5420023917829
2 X 6,00/14 mm
2X9 AWG
Zwart 100 1000 Stock
65-AHDWIL100014-I 5420023917843
2 X10,00/14 mm
2X7 AWG
Ivoor 100 1000 Stock
65-AHDWIL160014-G 5420023917881
2 X 16,0/16 mm
2X5 AWG
Groen 50 500 Stock
NIET-GEÏSOLEERDE ADEREINDHULS
CORD END TERMINAL
Materiaal : E-CU / VERTIND KOPER -- CUIVRE ETAME
Artikelnummer Ean nummer Draad / Kleur Pack Overdoos Type
Lengte pen
65-AHEDNL002507 5420023917454 0.25/  7 mm 0.15 MM 1000 10000 Stock
65-AHEDNL005008 5420023917461 0.50/  8 mm 0.15 MM 1000 10000 Stock
65-AHEDNL005010 5420023917478 0.50/10 mm 0.15 MM 1000 10000 Stock
65-AHEDNL007506 5420023917485 0.75/  6 mm 0.15 MM 1000 10000 Stock
65-AHEDNL007510 5420023917492 0.75/10 mm 0.15 MM 1000 10000 Stock
65-AHEDNL010006 5420023917508 1.00/  6 mm 0.15 MM 1000 10000 Stock
65-AHEDNL010008 5420023917515 1.00/  8 mm 0.15 MM 1000 10000 Stock
65-AHEDNL010010 5420023917522 1.00/10 mm 0.15 MM 1000 10000 Stock
65-AHEDNL015007 5420023917539 1.50/  7 mm 0.15 MM 1000 10000 Stock
65-AHEDNL015010 5420023917546 1.50/10 mm 0.15 MM 1000 10000 Stock
65-AHEDNL025008 5420023917553 2.50/  8 mm 0.15 MM 1000 10000 Stock
65-AHEDNL025010 5420023917560 2.50/10 mm 0.15 MM 1000 10000 Stock
65-AHEDNL025012 2.50/12 mm 0.15 MM 1000 10000 Stock
65-AHEDNL040012 5420023917584 4.00/12 mm 0.20 MM 1000 10000 Stock
65-AHEDNL060015 5420023917591 6,00/15 mm 0.20 MM 250 2500 Stock
65-AHEDNL100015 5420023917607 10,00/15 mm 0.20 MM 250 2500 Stock
65-AHEDNL160015 5420023917614 16,00/15 mm 0.20 MM 250 2500 Stock
65-AHEDNL250018 5420023917621 25,00/18 mm 0.20 MM 250 2500 Stock
65-AHEDNL350018 5420023917638 35,00/18 mm 0.20 MM 100 1000 Stock
65-AHEDNL500022 5420023917645 50,00/22 mm 0.30 MM 25 250 Stock
65-AHEDNL500025 5420023917652 50,00/25 mm 0.30 MM 25 250 Stock
65-AHEDNL500032 5420023917669 50,00/32 mm 0.30 MM 25 250 Stock
DUNWANDIGE KRIMPKOUS  NF201
        KENMERKEN MATERIAAL : POLYOLEFIN OP ROL ZONDER LIJM
DUNWANDIG EN FLEXIBEL / Min. Krimtemp. 90 ° VLAMDOVEND
KRMPVERHOUDING 2 : 1 / REK 400 %
Voor Na
Artikelnummer Ean nummer Pack Overdoos Type
70-NF201RZW05 5420023931382 1,2 0,6 200 1000 stock
70-NF201RZW10 5420023931405 1,6 0,8 200 1000 stock
70-NF201RZW15 5420023931429 2,4 1,2 200 1000 stock
70-NF201RZW20 5420023931443 3,2 1,6 200 1000 stock
70-NF201RZW25 5420023931467 4,8 2,4 200 1000 stock
70-NF201RZW30 5420023931481 6,4 3,2 150 750 stock
Verkrijgbaar in kleuren : 70-NF201RZW35 5420023931504 9,5 4,8 150 750 stock
Disponible en couleurs : 70-NF201RZW40 5420023931528 12,7 6,4 100 500 stock
Grijs 70-NF201RZW45 5420023931542 16 8 50 250 stock
Rood 70-NF201RZW50 5420023931566 19 9,5 50 250 stock
Geel 70-NF201RZW55 5420023931580 25,4 12,7 50 250 stock
Blauw 70-NF201RZW60 5420023931603 32 16 50 250 stock
Wit 70-NF201RZW65 5420023931610 38,1 19 25 125 stock
Bruin 70-NF201RZW70 5420023931627 50,8 25,4 25 125 stock
Groen 70-NF201RZW75 5420023931634 76,2 38,1 15 75 stock
GEEL/GROEN GESTREEPT 70-NF201RZW80 5420023931641 102 51 15 75 stock
Transparant
Grijs 70-NF201RGSéé
Rood 70-NF201RROéé
Geel 70-NF201RGEé..
Blauw 70-NF201RBLéé.
Wit 70-NF201RWIéé
Bruin 70-NF201RBRéé
Groen 70-NF201RGRéé
GEEL/GROEN GESTREEPT 70-NF201RGGéé
Transparant 70-NF201RTRéé
DUNWANDIGE KRIMPKOUS  NF201
        KENMERKEN MATERIAAL : POLYOLEFIN in BOX ZONDER LIJM
DUNWANDIG EN FLEXIBEL / Min. Krimtemp. 90 ° VLAMDOVEND
KRMPVERHOUDING 2 : 1 / REK 400 %
Voor Na
Artikelnummer Ean nummer
70-NF201BZW05 5420023931399 1,2 0,6 1 15.0 mtr stock
70-NF201BZW10 5420023931412 1,6 0,8 1 15.0 mtr stock
70-NF201BZW15 5420023931436 2,4 1,2 1 15.0 mtr stock
70-NF201BZW20 5420023931450 3,2 1,6 1 15.0 mtr stock
70-NF201BZW25 5420023931474 4,8 2,4 1 12.0 mtr stock
70-NF201BZW30 5420023931498 6,4 3,2 1 12.0 mtr stock
70-NF201BZW35 5420023931511 9,5 4,8 1 10.0 mtr stock
70-NF201BZW40 5420023931535 12,7 6,4 1  8.0 mtr stock
70-NF201BZW45 5420023931559 16,8 8 1  7.0 mtr stock
70-NF201BZW50 5420023931573 19 9,5 1  5.0 mtr stock
70-NF201BZW55 5420023931597 25,4 12,7 1  3.0 mtr stock
Grijs 70-NF201BGSéé
Rood 70-NF201BROéé
Geel 70-NF201BGEé..
Blauw 70-NF201BBLéé.
Wit 70-NF201BWIéé
Bruin 70-NF201BBRéé
Groen 70-NF201BGRéé
DISPLAYREKJE GEEL/GROEN GESTREEPT 70-NF201BGGéé
Transparant 70-NF201BTRéé
DUNWANDIGE KRIMPKOUS  NF301
KRIMPVERHOUDING 2 : 1
Zwart/Noir
OP ROL
Krimp PER METER
In mm
Zwart/Noir
IN BOX
Krimp
Box Inhoud Type
In mm
KRIMPVERHOUDING 2 : 1
        KENMERKEN MATERIAAL : POLYOLEFIN OP ROL ZONDER LIJM
DUNWANDIG EN FLEXIBEL / Min. Krimtemp. 90 ° VLAMDOVEND
KRMPVERHOUDING 3 : 1 / REK 300 %
Verkrijgbaar in kleuren : Voor Na
Disponible en couleurs :
Grijs Artikelnummer Ean nummer Pack Overdoos Type
Rood 70-NF301RZW20 5420023931658 3 1 200 1000 stock
Geel 70-NF301RZW25 5420023931672 4,8 1,6 200 1000 stock
Blauw 70-NF301RZW30 5420023931696 6 2 150 750 stock
Wit 70-NF301RZW35 5420023931719 9 3 150 750 stock
Bruin 70-NF301RZW40 5420023931733 12 4 100 500 stock
Groen 70-NF301RZW45 5420023931757 18 6 50 250 stock
GEEL/GROEN GESTREEPT 70-NF301RZW50 5420023931771 24 8 50 250 stock
Transparant 70-NF301RZW55 5420023931795 39 13 25 125 stock
Grijs 70-NF301RGSéé
Rood 70-NF301RROéé
Geel 70-NF301RGEé..
Blauw 70-NF301RBLéé.
Wit 70-NF301RWIéé
Bruin 70-NF301RBRéé
Groen 70-NF301RGRéé
GEEL/GROEN GESTREEPT 70-NF301RGGéé
Transparant 70-NF301RTRéé
DUNWANDIGE KRIMPKOUS  NF301
        KENMERKEN MATERIAAL : POLYOLEFIN in BOX ZONDER LIJM
DUNWANDIG EN FLEXIBEL / Min. Krimtemp. 90 ° VLAMDOVEND
KRMPVERHOUDING 3 : 1 / REK 300 %
Verkrijgbaar in kleuren : Voor Na
Disponible en couleurs :
Grijs Artikelnummer Ean nummer
Rood 70-NF301BZW20 5420023931665 3 1 1 15.0 mtr stock
Geel 70-NF301BZW25 5420023931689 4,8 1,6 1 12.0 mtr stock
Blauw 70-NF301BZW30 5420023931702 6 2 1 10.0 mtr stock
Wit 70-NF301BZW35 5420023931726 9 3 1  10.0 mtr stock
Bruin 70-NF301BZW40 5420023931740 12 4 1  7.0 mtr stock
Groen 70-NF301BZW45 5420023931764 18 6 1  4.0 mtr stock
GEEL/GROEN GESTREEPT 70-NF301BZW50 5420023931788 24 8 1  3.0 mtr stock
Transparant
Grijs 70-NF301BGSéé
Rood 70-NF301BROéé
Geel 70-NF301BGEé..
Blauw 70-NF301BBLéé.
Wit 70-NF301BWIéé
Bruin 70-NF301BBRéé
Groen 70-NF301BGRéé
DISPLAYREKJE GEEL/GROEN GESTREEPT 70-NF301BGGéé
Transparant 70-NF301BTRéé
Zwart/Noir
IN BOX
Krimp
Box Inhoud Type
In mm
KRIMPVERHOUDING 3 : 1
KRIMPVERHOUDING 3 : 1
In mm
Zwart/Noir
OP ROL
Krimp PER METER
DIKWANDIGE(DUAL WALL) KRIMPKOUS  NFD301
        KENMERKEN MATERIAAL : POLYOLEFIN OP ROL MET VERLIJMING
DIKWANDIG EN FLEXIBEL / Min. Krimtemp. 110 ° VLAMDOVEND
KRMPVERHOUDING 3 : 1 / REK 300 %
Voor Na
Artikelnummer Ean nummer Pack Overdoos Type
70-NFD301RZW20 5420023931801 3 1 200 1000 stock
70-NFD301RZW25 5420023931825 4,8 1,5 150 750 stock
Verkrijgbaar in kleuren : 70-NFD301RZW30 5420023931849 6 2 150 750 stock
Disponible en couleurs : 70-NFD301RZW35 5420023931863 9 3 150 750 stock
70-NFD301RZW40 5420023931887 12 4 100 500 stock
70-NFD301RZW45 5420023931900 18 6 50 250 stock
70-NFD301RZW50 5420023931924 24 8 50 250 stock
Transparant 70-NFD301RZW55 5420023931948 39 13 25 125 stock
Grijs 70-NFD301RGSéé
Rood 70-NFD301RROéé
Geel 70-NFD301RGEé..
Blauw 70-NFD301RBLéé.
Wit 70-NFD301RWIéé
Bruin 70-NFD301RBRéé
Groen 70-NFD301RGRéé
GEEL/GROEN GESTREEPT 70-NFD301RGGéé
Transparant 70-NFD301RTRéé
Deze universeel toepasbare dikwandige krimpkous is voorzien van smeltlijm.
Bij verhitting zal deze lijm smelten en de te isoleren componenten omhullen
om deze af te sluiten van omgevevingsfactorené (Waterdicht)
De speciale lijm laat een wikkeling op spoelen toe, met behoud van alle gebruiksgemak.
DIKWANDIGE(DUAL WALL) KRIMPKOUS  NFD301
        KENMERKEN MATERIAAL : POLYOLEFIN OP ROL MET VERLIJMING
DIKWANDIG EN FLEXIBEL / Min. Krimtemp. 110 ° VLAMDOVEND
KRMPVERHOUDING 3 : 1 / REK 300 %
Verkrijgbaar in kleuren : Voor Na
Disponible en couleurs :
Grijs Artikelnummer Ean nummer
Rood 70-NFD301BZW20 5420023931818 3 1 1  5.0 mtr stock
Geel 70-NFD301BZW25 5420023931832 4,8 1,6 1  4.0 mtr stock
Blauw 70-NFD301BZW30 5420023931856 6 2 1 3.5 mtr stock
Wit 70-NFD301BZW35 5420023931870 9 3 1  3.0 mtr stock
Bruin 70-NFD301BZW40 5420023931894 12 4 1  2.5 mtr stock
Groen 70-NFD301BZW45 5420023931917 18 6 1  2.0 mtr stock
GEEL/GROEN GESTREEPT 70-NFD301BZW50 5420023931931 24 8 1  1.5 mtr stock
Transparant
Grijs 70-NF301BGSéé
Rood 70-NF301BROéé
Geel 70-NF301BGEé..
Blauw 70-NF301BBLéé.
Wit 70-NF301BWIéé
Bruin 70-NF301BBRéé
Groen 70-NF301BGRéé
DISPLAYREKJE GEEL/GROEN GESTREEPT 70-NF301BGGéé
Transparant 70-NF301BTRéé
Deze universeel toepasbare dikwandige krimpkous is voorzien van smeltlijm.
Bij verhitting zal deze lijm smelten en de te isoleren componenten omhullen
om deze af te sluiten van omgevevingsfactorené (Waterdicht)
De speciale lijm laat een wikkeling op spoelen toe, met behoud van alle gebruiksgemak.
Zwart/Noir
IN BOX
Krimp
Box Inhoud Type
In mm
KRIMPVERHOUDING 3 : 1
KRIMPVERHOUDING 3 : 1
In mm
Zwart/Noir
OP ROL
Krimp PER METER